
Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito 	 ALTO PARAÍSO 
DE GOIÁS 

2021 - 2024 

Portaria O  5.940/2021 
de 07 de abril de 2021. 

Nomeia membros para o Conselho 
Municipal de Meio Ambiente 
(COMDEMA) biênio 202 1-2022 e 
dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 10  Nomear membros abaixo relacionados para compor o Conselho Municipal 
de Meio Ambiente - COMDEMA, biênio 2021-2022. 

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA SUSTENTÁVEL 

Representante de Meio Ambiente 
Titular: Fabia Pereira Lins 
Suplente: Aristeia Avelino do Nascimento Santos 

Representante de Agricultura Sustentável 
Titular: Ivonete Rodrigues de Souza 
Suplente: Marcos Antônio Moreira 

CPF:864.420.824- 15 
CPF: 339.883.901-00 

CPF: 943.859.801-44 
CPF: 319.923.401-10 

SECRETARIA DA REDE DE PROTEÇÃO SOCIAL, HABITAÇÃO E PROJETOS 
ESPECIAIS 
Titular: Patricia Andrade Santiago Silva Mello 

	
CPF: 713.769.091-20 

Suplente: Bianca Femandes Cajarana da Silva Santo 
	

CPF: 037.286.291-89 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
Titular: Agenor da Silva Bastos Neto 

	
CPF: 963.271.461-04 

Suplente: Renata Novais de Farias 
	

CPF: 281.000.398-01 

ICMBio PARQUE NACIONAL DA CHAPADA DOS VEADEIROS - PNCV 
Titular: Luis Henrique Mota Freitas Neves 	 CPF: 049.018.306-94 
Suplente: André Afonso Ribeiro 	 CPF: 296.914.448-44 

EMATER- AGÊNCIA GOIANA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA, EXTENSÃO RURAL E 
PESQUISA AGROPECUARIA 
Titular: Eponine Valie de Lacerda

Á 1/ 	 CPF: 217.235.751-00 
Suplente: Flaviani Lima Correia 	 CPF: 037.549.771-48 

Praça Centro Administrativo DiaIffo'  Willian Rinco n° oi - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.45510001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 



o 

4Lro PARA S° 

2021 - 2024 

Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito ALTO PARAÍSO 
DE GOIÁS 

SINDICATO RURAL 
Titular: Francisco Marshall de Almeida Salermo 	 CPF: 261.768.741-49 
Suplente: Lauro Jurgeaitis 	 CPF: 473.089.310-72 

ASSOCIAÇÃO DE GUIAS E CONDUTORES DA CHAPADA DOS VEADEIROS-
SERVITUR 
Titular: Alzair Silva 	 CPF:073 .396.264-50 
Suplente: Rafael Marinho 	 CPF:033.161 .795-18 

AME 
Titular: Melissa Silva 	 CPF:258.009.698-1 7 
Suplente: Dalio Filho 	 CPF:3 16.436.551-91 

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DA VILA SÃO JORGE - ASJOR 
Titular: Piquerodi Solza 	 CPF:3 12.013.118-02 
Suplente: Murilo Aleixo Bianchini 	 CPF:347.047.038-35 

REDE DE INTEGRAÇÃO VERDE - RIV 
Titular: Paulo Anderson Quirino Garcia 	 CPF:448.903.461-04 
Suplente: Marcelo Goulart Marques 	 CPF:3 16.704.3 11-34 

INSTITUTO BIORREGIONAL DO CERRADO - IBC 
Titular: Chyslia Fernanda de Santana 	 CPF:2 14.417.568-33 
Suplente: Cesar Adriano de Souza Barbosa 	 CPF:26 1 .195.038-54 

Art. 	2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a 17 de fevereiro de 2021 e revogando a Portaria n° 5.684/2020 e as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 07 dias do 
mês de abril do ano de 2021. 

MA"Munici
O  

Certidão 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco no oi - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.govbr CNPJ: 01.740.455/0001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 


